

GTACC Shpk

**Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore,
qe mbyllet me 31 Dhjetor 2017
dhe shenimet shpjeguese**

31 Janar 2018

Nr	A K T I V E T	Shenime	Periudha 2017	Periudha 2016
I	Aktivitet afatshkurtra		182,375	950,551
1	Aktivitet monetare	4	62,709	792,551
	Investime		-	-
3	Të drejta të arkëtueshme	5	119,666	158,000
	> Nga aktiviteti i shfrytëzimit		75,000	158,000
	> Të tjera		44,666	-
	> Kapital i nënshkruar i papaguar		-	-
4	Inventarët	6	-	-
	> Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme		-	-
	> Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte		-	-
	> Produkte të gatshme		-	-
	> Mallra		-	-
	> AAGJM të mbajtura për shitje		-	-
	> Parapagime për inventar		-	-
5	Shpenzime të shtyra	7		
6	Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara	8		
7	Aktivitet totale afatshkurtra		182,375	950,551
II	Aktivitet afatgjata		-	-
1	Investimet financiare afatgjata	9	-	-
2	Aktivitet materiale	10	-	-
	> Toka dhe ndërtesa		-	-
	> Impiante dhe makineri		-	-
	> Të tjera Instalime dhe pajisje		-	-
	> Parapagime për aktive materiale dhe në proces		-	-
3	Aktivitet biologjike			
4	Aktive afatgjata jo materiale	11	-	-
5	Aktive tatimore të shtyra	12		
6	Aktive totale afatgjata		-	-
	AKTIVE TOTALE		182,375	950,551

Nr	PASIVET DHE KAPITALI	Shenime	Periudha	Periudha
			2017	2016
I	PASIVET AFATSHKURTRA		514,398	748,719
2	Detyrime afatshkurtra	13	514,398	748,719
1	<i>Titujt e huamarrjes</i>		-	-
2	<i>Detyrime ndaj institucioneve të kredisë</i>		-	-
3	<i>Arkëtime në avancë për porosi</i>		-	-
4	<i>Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit</i>		34,000	540,000
8	<i>Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore</i>		194,528	164,280
9	<i>Të pagueshme për detyrimet tatimore</i>		-	44,439
10	<i>Të tjera të pagueshme</i>		285,870	-
3	Të pagueshme për shpenzimet e shtyra	14	-	-
4	Të ardhura të shtyra	15	-	-
5	Provizione	16	-	-
	Totali i Detyrimeve afatshkurtra		514,398	748,719
II	Detyrime afatgjata		-	-
1	Huat afatgjata	17	-	-
			-	-
2	Të pagueshme për shpenzimet të konstatuara	18	-	-
3	Të ardhura të shtyra	19	-	-
4	Provizionet afatgjata	20	-	-
	Detyrime tatimore të shtyra	21		
	Totali i Detyrimeve afatgjata		-	-
	Detyrime totale		514,398	748,719
III	Kapitali dhe Rezervat	22	-	332,023
1	Kapitali i Nënshkruar		100,000	100,000
2	Primi i lidhur me kapitalin		-	-
3	Rezerva rivlerësimi		-	-
4	Rezerva të tjera		101,832	-
	> <i>Rezervat ligjore</i>		5,000	-
	> <i>Rezervat statutore</i>		-	-
	> <i>Rezervat e tjera</i>		96,832	-
9	Fitimi i pashpërndarë	23	-	-
10	Fitim / Humbja e Vitit		-	533,855
	Totali i kapitalit		-	332,023
	TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT		182,375	950,551

**Pasqyra e Performances (E te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)**

Nr	Pershkrimi i Elementeve	Shenimi	Periudha 2017	Periudha 2016
1	Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit	24	1,050,300	790,000
2	Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces		-	-
3	Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar		-	-
	Të ardhura të tjera të shfrytëzimit		-	-
4	Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme	25	- 948,888	- 450,000
1	Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme		- 948,888	- 450,000
2	Të tjera shpenzime		-	-
5	Shpenzime të personelit	26	- 599,838	- 215,895
1	Paga dhe shpërblime		- 513,999	- 185,000
2	Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas nga shpenzimet për pensionet)		- 85,839	- 30,895
	Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale			
6	Shpenzime konsumi dhe amortizimi	27	-	-
7	Shpenzime të tjera shfrytëzimi	28	- 35,429	- 4,167
8	Totali shpenzimeve (shumat 4 - 7)		- 1,584,155	- 670,062
9	Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+/-2+3+4-8)		- 533,855	119,938
10	Të ardhura të tjera	29	-	-
11	1 Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)		-	-
12	2 Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata		-	-
	3 Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)		-	-
	Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si aktive afatshkurtra			
	Shpenzime financiare	30	-	-
1	Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (paraqitur veçmas shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)		-	-
2	Shpenzime të tjera financiare		-	-
	Pjesa e fitimit / humbjes nga pjesëmarrjet		-	-
	Fitimi / Humbja para tatimit		- 533,855	119,938
	Shpenzimi i tatimit mbi fitimin		-	- 18,106
1	Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin		-	- 18,106
2	Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë			
3	Pjesa e tatim fitimit të pjesëmarrjeve			
	Fitim / Humbja e vitit		- 533,855	101,833
	Fitim / Humbja për:		-	-
1	Pronarët e njësisë ekonomike mëmë		-	-
2	Interesat jo-kontrolluese		-	-

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse

Nr	Pershkrimi i Elementeve	2017	2016
▶	Fitimi/Humbja e vitit	-533,855	101,833
	Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:		
	Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja		
	Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale		
	Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivitet financiarë të mbajtura për shitje		
	Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet		
▶	Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin	0	0
▶	Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin	-533,855	101,833
▶	Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:		
	<i>Pronarët e njësisë ekonomike mëmë</i>	-533,855	101,833
	<i>Interesat jo-kontrolluese</i>		

Pasqyra e Fluksit të Mjeteve Monetare (Metoda Indirekte)

	2017	2016
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit		
<i>Fitim / Humbja e vitit</i>	-533,855	101,833
<i>Rregullimet për shpenzimet jomonetare:</i>		
<i>Shpenzimet financiare jomonetare</i>		
<i>Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar</i>		
<i>Shpenzime konsumi dhe amortizimi</i>	0	0
<i>Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale</i>		
<i>Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:</i>		
<i>Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale</i>		
<i>Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:</i>		
<i>Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera</i>	38,335	-158,000
<i>Rënie/(rritje) në inventarë</i>	0	0
<i>Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme</i>	-264,569	584,439
<i>Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit</i>	30,248	164,280
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit	-729,842	692,551
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit		
<i>Para neto të përdorura për blerjen e filialeve</i>		
<i>Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve</i>		
<i>Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale</i>	0	0
<i>Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale</i>		
<i>Pagesa për blerjen e investimeve të tjera</i>		
<i>Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera</i>		
<i>Dividentë të arkëtuara</i>		
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit	0	0
► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit		
<i>Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar</i>	0	100,000
<i>Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral</i>		
<i>Hua të arkëtuara</i>		
<i>Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë</i>		
<i>Riblerje e aksioneve të veta</i>		
<i>Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral</i>		
<i>Pagesa e huave</i>		
<i>Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare</i>		
<i>Interes i paguar</i>		
<i>Dividendë të paguar</i>		
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit	0	100,000
Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare	-729,842	792,551
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar	792,551	0
<i>Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare</i>		
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor	62,710	792,551

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto

	Kapitali i nënshkruar	Primi i lidhur me kapitalin	Rezerva Rivlerësimi	Rezerva Ligjore	Rezerva Statutore	Rezerva të tjera	Diferencat nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja	Fitimet e Pashpërndara	Fitim / Humbja e vitit	Totali	Interesa Jo-Kontrollues	Totali
Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2015											X	X
Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël												
Pozicioni financiar i ridekluar më 1 janar 2016	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:												
Fitimi / Humbja e vitit									101,832	101,832		
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:										0		
Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:	0	0	0	0	0	0	0	0	101,832	101,832		
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura direkt në kapital:												
Emetimi i kapitalit të nënshkruar	100,000			0	0	0				100,000		
Dividendë të paguar										0		
Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike	100,000	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000		
Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2016	100,000	0	0	0	0	0	0	0	101,832	201,832		
Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël												
Pozicioni financiar i ridekluar më 1 janar 2017	100,000	0	0	0	0	0	0	0	101,832	201,832		
Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:												
Fitimi / Humbja e vitit									(533,855)	(533,855)		
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:										0		
Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:	0	0	0	0	0	0	0	0	(533,855)	(533,855)		
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura direkt në kapital:												
Emetimi i kapitalit të nënshkruar	0			5,000	0	96,832			(101,832)	(0)		
Dividendë të paguar										0		
Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike	0	0	0	5,000	0	96,832	0	0	(101,832)	(0)		
Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2017	100,000	0	0	5,000	0	96,832	0	0	(533,855)	(332,023)		

Shenimet Shpjeguese

1. Te pergjithshme

Shoqeria “GTACC” Shpk, eshte nje shoqeri me nje ortak Z. Landi Shahini, dhe me Administrator Znj. Eliona Golemi. Shoqeria eshte e themeluar ne Vitin 2017, ne Durres Prane QKR, me seli ne Durres dhe eshte e regjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore Durres me NIPT L61619505S, ne 2016. Objekti kryesor i veprimtarise eshte “Import-eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të çdo lloj mallrash konsumi apo mallra industriale”.

2. Pregatitja e Pasqyrave Financiare.

Pasqyrat financiare jane pregatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228, Date 29.04.2004, “Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit te Miratuara me Urdherin e Ministrit te Financave Nr. 4292, Date 15.06.2006 “Per shpalljen e Standarteve Kontabel Kombetare dhe zbatimin e detyrueshem te tyre . Pasqyrat financiare jane pregatitur mbi parimin e vijueshmerise, qe do te thote, qe shoqeria do te vazhdoje aktivitetin e saj edhe per te pakten nje vit mbas date se mbylles se ketyre pasqyrave.

3. Baza e pregatitjes

Pasqyrat financiare jane individuale.

Pasqyrat financiare jane paraqitur ne LEK.

Pasqyrat financiare jane te vleresuara me koston historike.

Te drejtat dhe detyrimet jane ndertuar bazuar ne parimin e te drejtave te konstatuara.

Tatim fitimi eshte llogaritur mbi bazen e Ligjit Nr. 8438, Date 28.12.2011.

Inventaret jane te mbajtura me metoden e cmimit mesatar.

Amortizimi I AMAGJ eshte llogaritur mbi bazen e normave te amortizimit te percaktuara ne Ligjin Nr. 8438, Date 28.12.2011. Pasuria e shoqerise ne valute te huaj, si dhe te drejtat dhe detyrimet e shoqerise ne valute te huaj, jane vleresuar me kursin e kembimit te dates 31.12.2017

Nje permbledhje e pjeses me te madhe te politikave kontabel te aplikuara ne Pasqyrat financiare jane sa me poshte:

3.1. Mjetet Monetare.

Per Mjetet monetare ne arke dhe ne banke eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit “Vlera e drejte “, sipas paragrafit Nr.22 te SKK-se Nr.3.

Mjetet monetare ne monedha te huaja jane vleresuar ne monedhen baze me kursin e Bankes se Shqiperise qe daton 31.12.2017.

3.2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtera.

Per Aktivet e Tjera financiare Afatshkurtera te paraqitura ne daten e mbylles se bilancit 31.12.2017 eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit “Kosto historike minus zhvleresimin e mundshem”, sipas paragrafit Nr.26, 27 te SKK-se Nr.3. Per vitin aktual vleresimi i tyre eshte bere me vleren nominale ne krijim te tyre.

3.4. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra.

Per Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2017 eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit “Kosto historike “, sipas SKK-se Nr. 8.

3.5. Aktivet Afatgjate Materiale.

Per Aktivet Afatgjate Materiale te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2017 eshte aplikuar politika konatabel e vleresimit “Kosto historike minus amortizimin e akumuluar ne vite”, sipas paragrafit Nr.22 te SKK-se Nr.5.

Amortizimi I AAM eshte llogaritur sipas metodes te percaktuar ne Ligjin 8438 date 28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” dhe normat e amortizimit jane si me poshte:

○ Instalimet teknike	5.00%
○ Mjete Transporti	20.00 %
○ Makineri e paisje	20.00%
○ Pajisje Informatike	25.00 %

3.6. Huat dhe parapagimet.

Per Huat dhe parapagimet te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2017 eshte aplikuar politika kontabel e vleresimit “Kosto e amortizuar”, sipas paragrafit Nr.32, 33 te SKK-se Nr.3.

3.7. Kapitali

Vlera e kapitaleve dhe perberesve te tij eshte vleresuar me vleren e tyre historike kontabel. Ndryshimet ne grupin kapitale kane ardhur jo si rezultat i ndonje SKK-je.

3.8. Te Ardhurat dhe Shpenzimet.

Vleresimi i te Ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere mbi bazen e parimit te konstatimit te drejtave dhe detyrimeve ne momentin e ndodhjes. Vleresimi i tyre eshte bere sipas percaktimeve ne paragrafet 35-37 te SKK-se Nr.1 dhe te SKK-se Nr.8.

Aktivet Afatshkurtra**4. Aktivet Monetare**

Aktivet monetare perbehen si me poshte:

	31.12.2017	31.12.2016
Gjendje Banke LEKE	60,709	792,551
Gjendje Arke	2,000	-
TOTAL Aktive Monetare	<u>62,709</u>	<u>792,551</u>

Shoqeria punon me disa Banka, Gjendjet e llogarive ne valute, jane te vleresuara me kursin e BSH date 31.12.2017.

5. Te drejta te arketueshme.

	31.12.2017	31.12.2016
Kliente per Shitje	75,000	158,000
Tatim fitimi I mbipaguar	44,081	-
TOTAL	<u>119,666</u>	<u>158,000</u>

6. Inventari

	31.12.2017	31.12.2016
Mallra	-	-
TOTAL	<u>-</u>	<u>-</u>

7. Shpenzime te shtyra**8. Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara****Aktivet afatgjata****9. Aktivet materiale afatgjata**

AMAGJ perfaqesohen nga mjete transporti, mobilje e orendi, paisje informatike, dhe instalime teknike. Aktivet jane te vleresuara me koston historike. AMAGJ jane zhvleresuar me norme amortizimi 25% ,20% , 5%. Metoda e zhvleresimit eshte ajo e zhvleresimit mbi vleren e mbetur:

Shoqeria nuk bere investime ne aktive afatgjata

10. Aktivët biologjike**11. Aktive afatgjata jo materiale****12. Aktive tatimore të shtyra****Pasivët Afatshkurtra****13. Detyrime afatshkurtra.**

Detyrimet e tjera afatshkurtra përbehen si më poshtë:

	31.12.2017	31.12.2016
Furnitore vendas për mallra	34,000	540,000
Total të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit	319,870	540,000
Personeli- Detyrime për page	173,882	164,280
Sigurime Shoqërore - 27,9%	20,646	-
Total Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoq/shëndet	194,528	164,280
Shteti - Tatim Page	-	-
Shteti - TF për tu paguar	-	18,106
Shteti - TVSH për tu paguar	-	26,333
Total të pagueshme për detyrimet tatimore	-	44,439
TOTAL Detyrime afatshkurtra	<u>514,398</u>	<u>748,719</u>

14. Të pagueshme për shpenzimet e shtyra**15. Të ardhura të shtyra****16. Provizione****Pasivët Afatgjata****17. Huatë afatgjata****18. Të pagueshme për shpenzime të shtyra****19. Të ardhurat e shtyra****20. Provizionet afatgjata****21. Detyrime tatimore të shtyra**

22. Kapitali dhe rezervat

	31.12.2017	31.12.2016
Kapitali I paguar	100,000	100,000
Rezerva	5,000	-
Rezerva te tjera	96,832	-
Fitime-humbje te pashperndara	-	-
Rezultati I Ushtrimit	- 533,855	101,832
Total i Kapitalit	- 332,023	201,832

23. Rezervat**24. Totali i Shitjeve neto:**

Shitjet neto perbehen si me poshte:

	31.12.2017	31.12.2016
Ardhurat nga shitja e mallrave	1,042,800	790,000
Ardhurat nga sherbime	7,500	
Total i Shitjeve Neto	<u>1,050,300</u>	<u>790,000</u>

25. Kostot e blerje:

	31.12.2017	31.12.2016
Kostot e mallrave te shitura	948,888	450,000
Total I Kostove te prodhimit/blerjeve	<u>948,888</u>	<u>450,000</u>

26. Kostot e punes

Kostot e punes per behen nga pagat bruto te punonjesve dhe pjesa e kontributeve per sigurime shoqerore dhe shendetsore qe paguhen nga punedhenesi

	31.12.2017	31.12.2016
Pagat e personelit	513,999	185,000
Kouta e Sigurimeve Shoqerore	85,839	30,895
Totali i Kostove te punes	<u>599,838</u>	<u>215,895</u>

27. Amortizime e Zhvlersime

Shoqeria nuk ka Amortizime per te llogaritur

28. Shpenzime te tjera te aktivitetit

Shpenzime e tjera jene te detajura sipas zerave te mepostem:

	31.12.2017	31.12.2016
Komision Bankar	6,409	3,400
Penalitete dhe gjoba	29,020	767
Shpenzime te tjera te aktivitetit	<u>35,429</u>	<u>4,167</u>

29. Te ardhura te tjera

Te ardhurat e tjera perfaqesohen nga te ardhurat e perfituara nga interesat nga llogarite rrjedhese ne banka

30. Shpenzime financiare

	31.12.2017	31.12.2016
Shpenzime interesi	-	-
Interesa bankare	-	-
Te ardhura dhe shpenzime nga interesi	_____ -	_____ -
Fitim nga shkembimet valutore	-	-
Humbje nga sherbime valutore	-	-
Fitime/humbje nga kursi i kembimit	_____ -	_____ -
Totali i te ardhurave/shpenzimeve financiare	===== -	===== -

31. Tatim Fitimi.

Tatim fitimi eshte llogaritur, bazuar ne Ligjin per Tatimin mbi te ardhurat Nr. 8438, Date 28.12.1998 me ndryshimet.

Fitimit para tatimit i jane shtuar shpenzimet e panjohura per efekte fiskale:

	31.12.2017	31.12.2016
Fitimi perpara tatimit	(533,855)	119,938
Shtuar me:	29,020	767
Penalite Gjoba	29,020	767
Fitimi (humbje) fiskal	(504,835)	120,705
Tatim fitimi llogaritur	-	18,106

Te tjera.

Nga data e mbylljes se bilancit deri ne daten e pregatitjes se pasqyrave fianciare nuk ka ndodhur ndonje ngjarje qe mund te kete efekt tek pasqyrat financiare, gjithashtu shoqeria nuk eshte ne dijeni te ndonje ngjarje qe mund te ndodhe edhe pas dates se mbylljes se pasqyrave financiare.

Administratori**Eliona Golemi**

GTACC SHPK
NIPT:L61619505S

SHOQERIA GTACC Shpk

Date, 31/01/2018

NIPT L61619505S

DEKLARATEDeklaroj se **Shoqeria GTACCS hpk** me **NIPT L61619505S** me administratorZnj. Eliona Golemi dhe **aksionere:**1. Z. Landi Shahini, perqindja e pjesemarrjes **100%**

2. Shoqeria _____ me NIPT _____ perqindja e pjesemarrjes _____ %.....

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2017 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj. _____ (ekonomist i punesuar prane shoqerise) /

Z. Arian Çyrbja _____ (kontabel i miratuar) me NIPT **K61509508L** /

Shoqeria _____ (studio kontabiliteti) me NIPT _____.

Administratori i Shoqerise

(emer ,mbiomer ,firme)

Eliona Golemi

GTACC SHPK
NIPT:L61619505S